（全国古民家再生協会茨城第一支部 3 月度例会）議事録
記録日：令和 4 年 3 月 24 日

 記録者：古川

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 茨城第一支部

開催日時 令和 4 年 3 月 23 日（水） 18：00〜20:00

開催場所 協会事務所

出席者 山中支部長 石橋 香取 石塚 齊藤 大橋 関口 古川

議事 １， 開会宣言               支部長 山中 美登樹
２， 出席者確認              支部長 山中 美登樹
３， 支部長挨拶              支部長 山中 美登樹
４， 前回議事録の確認           支部長 山中 美登樹
５， 議題並びに資料の確認         支部長 山中 美登樹
６， 全国報告事項             支部長 山中 美登樹

全報６−１  2022 年度全国棋院大会の事前登録に関して
全報６−２  2022 年度新入会員手続きに関して
全報６−３  古民家総合調査報告書の改定に関して
全報６−４  古民家住まいる掲載物件について
全報６−５  例会議事録の提出徹底について
全報６−６  新規連携協定報告について
全報６−７  第 9 回再築大賞 作品募集について
全報６−８  各種スケジュールに関して
全報６−９  メルマガサービスに関して
全報６−１０ その他

７， 支部報告事項             支部長 山中 美登樹
支報７−１  2 月度事業者会員リフォーム業務報告（安喰邸リフォーム）
支報７−２  3/28(月) 八千代町協定（連合会）
支報７−３  その他

８， 支部協議事項
協議８−１  連合会（空き家）
協議８−２  その他

９， 学習プログラム            支部長 山中 美登樹
１０， その他
１１， 閉会宣言               支部長 山中 美登樹

決定事項 連合会（空き家の利活用取組）の計画書の策定、今後の流れについて

次月開催日時 未定

次月開催場所 協会事務所

次月議事内容 未定